[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19.07.2017                                 с. Анучино                                № _490_
	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Анучинского муниципального района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в собственности Анучинского муниципального района, на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 23.12.2015 г.  № 423-НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 03.07.2016г № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Анучинского муниципального района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в собственности Анучинского муниципального района, на кадастровом плане территории» (далее-Регламент), утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от23.12.2015г.№ 423-НПА, следующие изменения:

1.1.В подпункт  9.1.1  слова «Единый государственный реестр  прав на недвижимое имущество и сделок с ним», заменить на слова  «Единый государственный реестр недвижимости».

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в
  3. Настоящие изменения вступают в силу со дня его официального опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского

муниципального района                                                            С.А. Понуровский